
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE 

Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6 – Strahov 

IČO 48549886 

 

Moderní trendy stavby parkuru - školení nejen pro 

stavitele s olympijskou stavitelkou Christou Heibach 
 

Pořadatel: ČJF ve spolupráci se skokovou komisí 

 

 
Využijte jedinečnou příležitost zúčastnit se školení s jednou 

z nejlepších stavitelek parkuru Christou Heibach a dozvědět se 

více o tom, kam se ubírá trendy světového stavitelství, jaký vliv má 

dobře postavený parkur na vzdělání koně a jezdce. Christa 

Heibach je uznávaná německá stavitelka, která má na svém kontě 

parkury nejen z WEG, celé řady mezinárodních závodů po celém 

světě, ale i řadu těch olympijských. Školení je otevřeno a dotováno 

ČJF nejen pro stavitele, ale i pro zájemce z řad trenérů, 

instruktorů a jezdců.  

 

Školitelka: Christa Heibach 

Asistent školitele:  Marco Behrens (FEI – Level 3) 

 

Termín:  
3. – 5. července 2016 

 

Místo konání: 
Jezdecká společnost EQUITANA Martinice  

 

Předpokládaný program:    
Neděle                   - Teorie stavby parkuru na kolbišti, praktická ukázka při populárních 

závodech Memoriálu Jana Papouška. Následný rozbor parkurů při 

večerním semináři.  

Pondělí a Úterý     - Praktická část na kolbišti, ukázka možných variant a kombinací, nové 

           trendy a poznatky, atd…  

    

Dotovaná cena pro členy ČJF: 

1 000 Kč / den 

2 000 Kč / 3 dny 

Platba předem na BÚ: (var.symbol a číslo účtu Vám bude zasláno na základě přihlášky)  

Překlad do češtiny, ozvučení a občerstvení zajištěno.   

Ubytování 550 Kč/osoba/se snídaní/ noc – objednávky na obchod@equitana.cz (p.Cibulková)        

                     - hrazeno hotově na místě 

 

Závazné přihlášky zasílat na: asistent1@cjf.cz. 

Termín uzávěrky přihlášek je 30.6.2016.  

 

mailto:obchod@equitana.cz
mailto:asistent1@cjf.cz

